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170S KOKOUKSEN AVAUS
Alkuhartaus. Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14.10

171S KOKOUKSEN LAILLTSUUDEN JA PAATOSVALTATSUUDEN TOTEAMTNEN
Kutsu kokoukseen toimitetaan jäsenille viimeistään seitsemän päivää ennen kokousta, Luotta-
mushenkilöt ovat saaneet kutsun ja esityslistan 12.12.2025 sähköpostilla ja muistutuksen teksti-
viestillä puhelimeensa.
Suoritetaan nimenhuuto ja todetaan läsnäolijat.
Päätösesitys: Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi
Päätös: Esityksen mukaan

172S STHTEER|N VALTNTA
Päätösesitys: Piia Nevala valitaan kokouksen sihteeriksi
Päätös: Esityksen mukaan

1 73S pöyTÄKt RJANTARKASTAJTEN VALTNTA
Päätösesitys: Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat tarvittaessa myös ääntenlas-
kijoina.
Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Yvonne Ojaniemija Jukka Kangasniemi

174S TYöJÄRJESTYS
Päätöses itys : Hyväksytään esitysl istan m u ka i nen työjärjestys
Päätös: Esityksen mukaan

at
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1 75S KRTSTilNANKAUPUNGTN SUOMALATSEN SEURAKUNNAN HALLTNTOSÄÄrurÖ
valmistelija/esittelijä vs. kirkkoherra Krister Koskela
Esittely: Yhteinen kirkkovaltuusto 3.12.2025 on hyväksynyt Kristiinankaupungin seurakuntayh-
tymän hallintosäännön. Siksi seurakunnan hallintosäännön päivitys on ajankohtainen.
Liitteessä I on esitys suomalaisen seurakunnan hallintosäännöksi. Esitys pohjautuu Kirkkohalli-
tu ksen 23.8.2023 hyväksymää n hal I i ntosää ntöma I I i i n.
Päätösesitys: Kristiinankaupungin suomalaisen seurakunnan hallintosääntö hyväksytään liit-
teen 1 mukaisesti.
Päätös: Esityksen mukaan

PöYTÄKIRJA

19.12.2025

Pöytäkirj
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1 765. SEURAKUNNAN KOU LUTUSSUUNN TTELMA VUODELLE 2026
valmistel ija/esittel ijä vs. ki rkkoherra Krister Koskela

Esittely: Kristiinankaupungin seurakuntayhtymän yhteistyötoimikunta on 26.11.2025 käsitellyt
koko seurakuntayhtymän koulutussuunnitelman (liite 1). Suomalaisen seurakunnassa vs. kirkko-
herra on kehottanut työntekijöitä esittämään mahdollisia koulutustarpeita ja mahdollisen koulu-
tuksen tarkat tiedot. Työnantajalla ei ole osoittaa ajankohtaisia tarpeita: Ammatillinen osaami-
nen on suhteellisen hyvä. Mm. uudet tietokoneohjelmat ja väestökirjanpito edellyttävät uuden
oppimista. Seurakunnan toimintasuunnitelmassa tyky-toiminnassa työntekijöillä on mahdollisuus
kunnon ylläpitoon.
Seurakunnan toimintasuunnitelmassa v.2026 koulutuksen pääpaino on hiippakunnallisessa

ajankohtaiskoulutuksessa. Tällä hetkellä työntekijöistä puolet on määräaikaisia, mikä vaikeuttaa
pitkäaikaisen koulutuksen suunnittelua, vaikka työnantaja suhtautuu myönteisesti myös määrä-
aikaisten työntekijöiden koulutukseen. Lisäksi työntekijöitä kehotetaan kehittämään ammattitai-
toaan mm. osallistumalla alansa neuvottelupäiviin ym. Seurakunnan koulutussuunnitelma vuo-
delle 2026 on liitteessä 2.
Päätösesitys: Hyväksytään liitteiden 1ja2 koulutussuunnitelmat vuodelle 2026.
Päätös: Esityksen mukaan

Pöytäkirj
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1 77S TYOSUOJELUN TOTMTNTAOHJEEN HWAKSYMINEN
valmistelija/esittelijä vs. kirkkoherra Krister Koskela

Esittely: Kristiinankaupungin seurakuntayhtymän, sen kirkkoneuvoston ja seurakuntien seura-
kuntaneuvostojen tulee huolehtia työntekijöiden työturvallisuudesta ja työterveydestä lain vaati-
malla tavalla. Tarkoituksena on pitää työpaikka turvallisena ja terveellisenä sekä ylläpitää työn-
tekijöiden työkykyä. Työsuojelun toimintaohjelma on liitteenä 1.

Päätösesitys: Hyväksytään Kristiinankaupungin seurakuntayhtymän työsuojelun toimintaoh-
jelma.
Päätös: Esityksen mukaan

at:
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19.12.2025

178S SUORTTUSLTSÄT VUODELLE 2026
valmistelija/esittelijä vs. kirkkoherra Krister Koskela

Esittely: Vuoden 2026 suorituslisistä päätettäessä noudatettu yleistä ohjetta evankelisluterilai-
selle seurakunnalle (22.6.2022). Suorituslisiä on käytettävissä 1 .1 .o/o=1249,52 euroa. Erityisesti
heidän työsuoritusta on arvioitu, jotka ovat olleet työssä yli neljä kuukautta vuonna 2025, yh-
teensä kolme työntekijää. Suorituslisät maksetaan evankelisluterilaisen kirkon seurakunnille an-
taman suorituslisän käyttöä koskevan yleisen ohjeen mukaan. Asiakirjat, jotka sisältävät työnte-
kijän palkkausta varten tehtyjä arviointeja, on pidettävä salassa. Tietoja saavat käsitellä vain ne
henkilöt, joille se tehtävän perusteella kuuluu.
Päätösesitys: Seurakunta esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle, että suorituslisä 1249,52 euroa
vahvistetaan liitteen 1 mukaisesti.
Päätös: Esityksen mukaan.
Sihteeri Piia Nevala ilmoitti esteellisyytensä ja poistui pykälän käsittelyn ajaksi, Jari Salmela toimi sihtee-
rinä.
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17gSMUUT ASTAT

180S TLMOTTUSASTAT
-Vs kirkkoherran viranhaltijapäätös 112025 koskien palkatonta virkavapautta

181S KOKOUKSEN PÄÄTöS
Päätösesitys: Puheenjohtaja päättää kokouksen. Valitusosoitus liitetään pöytäkirjaan
Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen klo: 15.17
Valitusosoitus liitetään pöytäkirjaan.



O I KAISUVAATI M USO HJ E ET JA VALITUSOSOITUS

Kristiinankaupu ngin suomalainen seu rakunta, seura ku ntaneuvosto

Kokouspäivä

1 M UUTOKSEN HAKUKIELLOT

Va [mistetu a ja täytä ntöön pa noa koskevat mu utoksen ha ku kie ttot

Seuraavista päätöksistä ei kirkkotain (652/2023) 12 luvun 4 S:n mukaan saa tehdä kirkottisvatitusta

eikä oikeudenkäynnistä hattintoasioissa annetun tain (B0B/2019) 2 tuvun 6 S:n 2 momentin nojatta

hattintovatitusta, koska päätös koskee vain vatmistetua tai täytäntöönpanoa. Jutkisista hankinnoista

ja käyttöoikeussopimuksista annetun tain (1397/2016, hankintataki) 146 S:n 2 momentin 1 kohdan

mukaan hankintatain mukaista valitusta ei voi tehdä päätöksestä tai muusta ratkaisusta, joka

koskee yksinomaa n han kinta menettetyn va Im istetua.

Pöytäkirjan pykätät: 17O, 171, 172, 173, 174, 176, 177,1 79, 1 80, 1 81

O i ka isuvaati m usoi keudesta ai h eutuva va litu skietto

Koska päätöksestä voidaan tehdä kirkkol.ain 12 luvun 1 S:n 1 momentin mukaan kirjail.inen

oikaisuvaatimus, seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta vatittamatla:

Pöytäkirjan pykä1,ät:

Erikseen säädetyt muutoksenhakukiettot

1. Viranhattija ei saa valittamalta hakea muutosta tain evanketis-tuteritaisen kirkon viranhattijasta

(viranhattijal.aki) 73 S:n mukaan viranomaisen päätökseen evanketis-l.uteritaisen kirkon

virkaehtosopimuksista annetun tain 2 S:ssä tarkoitetussa asiassa eikä saattaa sitä

oikaisuvaatimuksin tai hattintoriita-asiana ratkaistavaksi, jos hänettä taikka

viranhattijayhdistyksettä on oikeus panna asia vireitte työtuomioistuimessa. Mitä tässä

momentissa säädetään, sovettetaan vain viranhattijaan, joka on jäsenenä seltaisessa

viranhattijayhdistyksesså, jolla on oikeus panna asia vireitte työtuomioistuimessa, tai sen

a tayhdistyksessä.

Liitetään pöytäki rjaa n



2. Muutosta eisaa erikseen hakea oikaisuvaatimuksel.ta tai kirkottisvatituksetta päätökseen, joka

koskee viranhattijatain 62 S:n 4 momentissa tarkoitettua vätiaikaista virantoimituksesta

pidättämistä.

3. Seurakunnan jäseneltä ei ote oikeutta tehdä oikaisuvaatimusta tai vatitusta kirkkotain 12 luvun

5 S:n 1 momentin mukaan kirkkoneuvoston tai seurakuntaneuvoston päätöksestä, jos se

koskee toiseen henkitöön kohdistuvaa diakoniaa, kristil.tistä kasvatusta tai opetusta.

4. Vatittamatla eisaa hakea muutosta oikeudenkäynnistä hattintoasioissa annetunLain2 luvun 6

S:n 2 momentin mukaan päätökseen, joka koskee vain asian vatmistetua tai täytäntöönpanoa.

Vatittamatta ei myöskään saa hakea muutosta hattinnon sisäiseen määräykseen, joka koskee

tehtävän ta i m u u n toimenpiteen suorittam ista.

5. Muun tainsäädännön mukaan päätökseen eisaa hakea muutosta vatittamatta.

Pöytäkirjan pykätät ja vatituskiettojen perusteet: S178

Hankintoja koskevat muutoksenhakukiettot

Hankintaa koskevista päätöksistä ei kirkkotain 12 luvun 8 S:n 2 momentin nojatta saa tehdä

kirkkotain mukaista oikaisuvaatimusta eikä kirkottisvatitusta, jos asia kuutuu markkinaoikeuden

toimivaltaan. Asia kuutuu markkinaoikeuden toimivaLtaan, jos hankinnan arvo yl.ittää

hankintatain 25 S:n mukaisen kynnysarvon. Kansattiset kynnysarvot itman arvontisäveroa

[askettuna ovat:

- 60 000 € (tavarat ja patvetut sekä suunnittetukitpaitut);

- 150 000 € (rakennusurakat);

- 400 000 € (hankintatain [iitteen E 1-4 kohdassa tarkoitetut sosiaati- ja terveyspatvetut);

- 300 000 € (hankintatain tiitteen E 5-15 kohdassa tarkoitetut muut erityiset patvetut) ja

- 500 000 € (käyttöoikeussopimukset).

Pöytäkirjan pykätät:



2 OI KAISUVAATI M USOHJ EET

Oikaisuvaatimusvi ranomai nen ja -aika

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voitehdä kirjattisen oikaisuvaatimuksen.

Vi ra noma i nen, jotte oika isuva ati m us tehdää n ja yhteystiedot:

[ ] kirkkoneuvosto / seurakuntaneuvosto / yhteinen kirkkoneuvosto

Käyntiosoite:

Postiosoite:

Liitetään pöytäkirjaan

Sähköposti:

Pöytäkirjan pykälät:

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon

päätöksestä. Oikaisuvaatimusaika [asketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää

[ukuun ottamatta. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jottei muuta näytetä,

seitsemäntenä påivänä kirjeen tähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erittiseen

tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavatlista sähköistä tiedoksiantoa

katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestå kotmantena päivänå viestin [ähettämisestä,

jottei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä

päivänä siitä, kun pöytäkirja on jutkaistu yteisessä tietoverkossa. ios oikaisuvaatimusajan

viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joutu- taijuhannusaatto tai

arkitauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jätkeen.

Oikaisuvaatimuksen voi omatla vastuuttaan tähettää postitse, tähetin vätityksettä tai sähköisesti.

Oikaisuvaatimuksen on ottava perittä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston

aukiotoajan päättymistä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksiviranomaisette sittoin, kun se on

viranomaisen käytettävissä vastaanottotaitteessa taitietojärjestetmässä siten, että viestiä voidaan

käsitettä.

Oikaisuvaatimuksen sisättö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä il.mi:

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimija tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi

- tiedot oikaisuvaatim u ksen kohteena oteva sta päätöksestä

- mittaista oikaisua päätökseen vaaditaan

- mittä perustei[[a oikaisua päätökseen vaaditaan.



3 HANKINTAOIKAISU

Hankintaoikaisu n tekeminen

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettetyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön

asianosainen voi tehdä hankintayksikötte kirjattisen hankintaoikaisun (hankintataki 132-135 S).

H a n kinta oikaisu toimitetaa n ha n ki ntayksi kötl.e.

Hankintayksikkö:

Käyntiosoite:

Postiosoite:

Sähköposti:

Liitetään pöytäkirjaan

Hankintaoikaisu on tehtävä 14 päivän kutuessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon

hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettetyssä tehdystä ratkaisusta.

Oikaisuvaatimusaika [asketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää tukuun ottamatta

Tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kirjeen tähettämisestä, jottei sen

näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa viestin katsotaan

saapuneen vastaanottajatte sinä päivänä, jottoin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä

tämän vastaanottotaitteessa siten, että viestiå voidaan käsitettä. Tättaisena ajankohtana pidetään

viestin tähettämispäivää, jottei asiassa esitetä Luotettavaa setvitystä tietotiikenneyhteyksien

toimimattomuudesta taivastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viestion saapunut

vastaa nottaja tl.e myö hemmin.

Hankintaoikaisun on ottava peril.tä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston

aukiotoajan päättymistä. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä,

vapunpäivä, joutu- taijuhannusaatto tai arkitauantai, saa hankintaoikaisun tehdä ensimmäisenä

arkipäivänä sen jätkeen. Hankintaoikaisun voi omatta vastuuttaan tähettää postitse, tähetin

vä tityksettä tai sähköisesti.

Ha n ki ntaoi kaisu n sisä ttö

Hankintaoikaisusta on käytävä itmi:

- oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi

- tied ot hanki ntaoika isu n kohteena otevasta päätöksestä

- mitlaista oikaisua päätökseen vaaditaan

- mitl.ä perustei[ta oikaisua päätökseen vaaditaan.

Hankintaoikaisuun on Liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jotteivät ne jo ote
hankintayksikön hattussa.



4 VALITUSOSOITUS

a) Kirkottis- ja hatlintovalitu kset

Seu raavi in päätöksiin voidaan ha kea m u utosta ki rja ttisetl.a va litu ksetla

Valitusviranomai nen ja yhteystiedot:

Vaasan hallinto-oikeus
Käyntiosoite: Korsholma npuistikko 43

Postiosoite : PL 204, 651 01 Vaasa

Puhetin: Kirjaamo 029 56 42780
Faksi: 029 56 42760
Sähköposti: vaasa. hao(at)oikeus.fi
Sähköpostia låhetettäessä (at)-merkintå korvataan @-merkillä

Puhetinvaihde: 029 56 4261 1

Valituksen voi tehdä myös hattinto- ja erityistuomioistuinten asiointipatvetussa osoitteessa

Liitetään pöytäkirjaan

https://asiointi.oikeus.filha ttintotuom ioistu i met

KirkottisvaLitus, pöytäkirjan pykätät: S1 75

Hallintovalitus, pöytäkirjan pykätät:

Vatitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista.

Muutoksenhakuajan [askeminen

Vatitusaika [asketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää [ukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jottei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä

kirjeen tähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erittiseen

tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavattista sähköistä tiedoksiantoa

katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin tähettämisestä,

jotlei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä

päivänä siitä, kun pöytäkirja on jutkaistu yteisessä tietoverkossa. Jos muutoksenhakuajan

viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joutu- taijuhannusaatto tai

arkitauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jätkeen.

b) Vatitus markkinaoikeuteen

Vatitus on tehtävä kirjattisesti 14 päivän kutuessa siitä, kun ehdokas tai tarjoaja on saanut tiedon

hankintaa koskevasta päåtöksestä valitusosoituksineen. Vatitusaika [asketaan päätöksen

tied oksisaan nista tied oksisaantipä ivää [u ku un otta matta.

Jos hankintayksikkö on tehnyt hankintapäätöksen jätkeen hankinta- tai käyttöoikeussopimuksen



hankintatain 130 S:n 1 tai 3 kohdan nojatta noudattamatta odotusaikaa, vatitus on tehtävä 30

päivän kutuessa siitä, kun tarjoaja on saanut tiedon päätöksestä vatitusosoituksineen.

Val.itus markkinaoikeudette on tehtävä viimeistään kuuden kuukauden kutuessa hankintapäätöksen

tekemisestä siinä tapauksessa, että ehdokas taitarjoaja on saanut tiedon hankintapäätöksestä

valitusosoituksineen ja hankintapäätös taivatitusosoitus on otiut otennaisesti puutteettinen.

Ehdokkaan tai tarjoajan katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon seitsemäntenä

päivänä kirjeen tähettämisestä, jotl.ei sen näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä

sähköistä tiedoksiantoa viestin katsotaan saapuneen vastaanottajatte sinä päivänä, jottoin

sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottotaitteessa siten, että viestiä

voidaan käsitettä. Tättaisena ajankohtana pidetään viestin l.ähettämispäivää, jottei asiassa esitetä

Li itetään pöytä kirjaan

luotettavaa setvitystä tietotiikenneyhteyksien toimimattomuudesta taivastaavasta muusta seikasta,

jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajatte myöhemmin.

Hankinta-asiaan muutosta hakevan on tisäksi kirjattisesti itmoitettava hankintayksikötte asian

saattamisesta markkinaoikeuden käsitettäväksi. ltmoitus on toimitettava hankintayksikön

il.moittamaan osoitteeseen viimeistään sil.l.oin, kun hankintaa koskeva valitus toimitetaan

markkinaoikeuteen. Hankintayksikön yhteystiedot ovat edettä hankintaoikaisua koskevassa

kohdassa.

Markkinaoikeuden käsitettäväksivatituksella voidaan saattaa hankintataissa tarkoitettu

hankintayksikön päätös tai hankintayksikön muu hankintamenettetyssä tehty ratkaisu, jotl.a on

vaikutusta ehdokkaan taitarjoajan asemaan. Markkinaoikeuden käsitettäväksivatitukselta eivoida

saattaa hankintayksikön settaista päätöstä tai muuta ratkaisua, joka koskee 1)yksinomaan

hankintamenettelyn vatmistelua, 2) sitä, että hankintasopimusta eijaeta osiin hankintatain 75 S:n

nojatta tai 3) sitä, että hankintatain 93 S:ssä tarkoitetun kokonaistatoudetlisen eduttisuuden

perusteena käytetään yksinomaan hatvinta hintaa tai kustannuksia. Asia voidaan saattaa

markkinaoikeuden käsitettäväksi, jos hankinnan arvo ytittää hankintatain 25 S:n mukaisen

kynnysarvon.

M a rkki naoi keude n yhteystiedot

Vatitus on toim itettava ma rkkinaoikeudetle osoitettu na osoitteeseen :

Postiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 HELSINKI

Käyntiosoite: Tuomioistu imet-tato. Radanrakentajantie 5, 00520 Hetsinki

Puhetinvaihde: 029 56 43300



Faksi: 029 56 43314

Sä h kö postiosoite: markkinaoikeus@oikeus.f i

Valituksen voitehdä myös hattinto- ja erityistuomioistuinten asiointipatvetussa osoitteessa

http s ://a s i o i nti.o i ke u s.f i/h a tti ntot u o m i o i st u i m et

5 VALITUKSEN SISÄLTÖ JA LIITTEET, VALITUSASIAKIRJOJEN TOIMIfiAMINEN

JA O I KEU DEN KÄYNTIMAKSU

Vatituksen sisältö

Vatituksessa on itmoitettava:

- vatittajan nimi ja yhteystiedot

- postiosoite ja mahdotlinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin tiittyvät asiakirjat voidaan

tähettää

- sähköpostiosoite, jos vatitusviranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä

- päätös, johon haetaan muutosta

- mittä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi

- vaatimusten perustetut

- mihin vatitusoikeus perustuu, jos vatituksen kohteena oteva päätös ei kohdistu vatittajaan.

Jos vatittajan puhevattaa käyttää hänen Laittinen edustajansa tai asiamiehensä, myös tämän

yhteystiedot on itmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on vatituksen vireittä o[lessa itmoitettava

vi i pymättä va litusvi ra noma ise[[e.

Valituksen liitteet

Vatitukseen on tiitettävä:

- vatituksen kohteena oteva päätös vatitusosoituksineen

- selvitys siitä, mitloin vatittaja on saanut päätöksensä tiedoksi, tai muu setvitys vatitusajan

alkamisen ajankohdasta

- asiakirjat, joihin vatittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jottei niitä ote jo aikaisemmin toimitettu

viranomaisette.

Asiamiehen on esitettävä vattakirja. Jotteivatitusviranomainen toisin määrää, valtakirjaa ei

kuitenkaan tarvitse esittää oikeudenkäynnistä hattintoasioissa annetun [ain 32 S:ssä tarkoitetuissa

tilanteissa.

Va litu sa sia ki rj ojen toi mittam i nen

Vatitusasiakirjat on toimitettava vatitusajassa päätöksessä mainitul,te vatitusviranomaisette. Omatta



vastuutla vatitusasiakirjat voi l.ähettää postitse, tähetin vätityksettä tai sähköisesti. Postiin

val.itusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät peritte vatitusajan viimeisenä päivänä

ennen viraston aukiotoajan päättymistä. Jos vireiltepanon viimeinen päivä on pyhäpäivä,

itsenäisyyspåivä, vapunpäivä, joutu- taijuhannusaatto tai arkitauantai, saa asiakirjat toimittaa

markkinaoikeudel.te ensimmäisenä arkipäivänä sen jätkeen. Sähköinen viesti katsotaan

saapuneeksi viranomaisette sil.toin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottotaitteessa tai

tietojärjestetmässå siten, että viestiä voidaan käsitettä.

Oikeudenkäyntimaksu

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015)2 S:n nojatta muutoksenhakijatta peritään

oikeudenkäyntimaksu, jottei Lain 4,5,7,8 tai 9 S:stä muuta johdu. Tuomioistuinmaksutain 2 S:ssä

säädettyjen maksujen tarkistamisesta annetun oikeusministeriön asetuksen (1122/2021) 1 S:n

mukaan oikeudenkäyntimaksu hattinto-oikeudessa on27O€ ja markkinaoikeudessa2l20€.

Käsittetymaksu markkinaoikeudessa on kuitenkin 4 240 €, jos hankinnan arvo on vähintään

1 mitjoonaa euroa ja 6 350 €, jos hankinnan arvo on vähintään 10 mitjoonaa euroa. Ajantasainen

tieto oikeudenkäyntimaksuista töytyy täättä: Maksut - Tuomioistuintaitos (oikeus.fi)

Yksityiskohta inen va litusosoitus ti itetää n pöytä kirja notteeseen


